כך שאסור לעורך הדין לנהל את עיסוקו האחר מתוך משרד עריכת הדין שלו. האיסור הוא מוחלט כך שלא ניתן לפצל את שעות הפעילות כך שבבוקר יפעל משרד עריכת הדין ואחר הצהריים יוחלף השלט ובאותו מקום יופעל משרד תיווך, למשל.

המגבלה השנייה נוגעת לניגוד העניינים היכול להתקיים בין שני העיסוקים. בכך עוסקים כללי לשכת עורכי הדין (עיסוק אחר), התשס"ג 2003 [להלן: **הכללים**]. כלל (א) או (א1) אוסר על עורך דין לטפל במסגרת עיסוקו האחר באותו עניין בו הוא מטפל או טיפל בעורך דין. כך לדוגמה, עורך דין שטיפל בנכס מסוים כמנהל עזבון אסור לו לטפל כמתווך במכירת הנכס. דוגמה נוספת, עורך דין העובד גם כשמאי מקרקעין אינו יכול להגיש חוות דעת שמאי בתיק בו הוא מייצג (**אתיקה מקצועית** 24 עמ' 7).

הוא מבקש לדעת האם הוא רשאי לבצע את בקשת הדירקטוריון ממנו - "להנחות לנתב ולנווט כל עניין שיש בו היבט משפטי להעברה ליועצים המשפטיים של החברה". הפונה מציין שאין מדובר במתן ייעוץ משפטי לחברה שכן זה ניתן רק על-ידי היועצים המשפטיים של החברה.

החלטה כלל 3 לכללי לשכת עורכי הדין (דירקטורים בחברה ציבורית), התשמ"ט - 1988 קובע כי "אין בכללים אלה כדי למנוע מעורך דין שהוא דירקטור להביע דעה בעניין משפטי במסגרת תפקידו כדירקטוריון". מכאן שאם שהתפקיד המתואר אינו אלא פעולה של דירקטור בניתוב כל עניין שיש בו היבט משפטי, וללא כל יעוץ משפטי או ייצוג או פיקוח מקצועי, כי אז הועדה אינה רואה מניעה לכך. (החלטה מספר את 154/12)

הפרת התחייבות להתחיל התמחות היא דרך פסולה להתחיל את החיים המקצועיים ועשויה להוות עבירה אתית. כמו כן, הימנעות מתשובה לוועדת האתיקה, אף היא דרך שגויה להתחיל את החיים המקצועיים ואנו מקווים שהדבר יופנם על ידי הנילונה. (החלטה מספר את 185/12)

מדי משפט: חולצה לבנה עם כפתורים בלבד

שאלתא עורך הדין הפונה מפנה לנוסח כללי לשכת עורכי הדין (מדי משפט), התשס"ו-2005 בהם נאמר שמדי משפט לעורך דין ולעורכת דין כוללים "חולצה לבנה בעלת צווארון ושרוולים ארוכים". לדעתו הואיל ולא

צוין שהחולצה צריכה להיות בעלת כפתורים עולה השאלה האם ניתן להופיע בחולצה לכנה עם צוארון ושחולים קצרים ללא כפתורים. לדוגמא, חולצת גולף.

החלטה הדברים ברורים ונהוגים מזה שנים, החולצה הלבנה צריכה להיות עם צוארון - הכוונה לחולצה עם כפתורים.